
Uchwała Nr 1623/69/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14

sierpnia 2007 r.

Data opublikowania: 29.08.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-08-14

Numer uchwały 1623/69/07

Czego dotyczy uchwała w sprawie opłaty od wniosku egzekucyjnego o wydanie nieruchomości.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1), w związku z art. 43 ustawy z

dnia 29 sierpnia 1997 r. o komornikach sądowych 

i egzekucji (Dz. U. z 2006 r. Nr 167, poz. 1191, z późn. zm.2) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty w wysokości 3.500 zł na uregulowanie opłaty od wniosku egzekucyjnego przeciwko

Kamilli Firlej o wydanie nieruchomości gruntowej 

o powierzchni 2600 m2, położonej w Warszawie przy ul. Grenadierów 30a.

§ 2.

Środki finansowe na uiszczenie opłaty, o której mowa w § 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego

na rok 2007 - przyjętym uchwałą Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2007 r., ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 41, poz. 854) - w dziale 700, rozdziale 70005, §

4610 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


